
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија 
Вра
ти 

KS/kW cm3 
max 
km/h 

l/100 km 
град/отворено/

просек 

цена 
ДДВ € 

цена ДДВ 
ден. 

Dynamique 2.0 dCi 4x2 5 150/110 1.995 183 6,9/5,1/5,7 29.341,- 1.813.274 
Dynamique 2.0 dCi 175 4x4 5 175/127 1.995 191 7,5/5,7/6,4 31.561,- 1.950.470 
Privilege 2.0 dCi 175 4x4 5 175/127 1.995 191 7,5/5,7/6,4 36.855,- 2.277.639 
Privilege 2.0 dCi 150 4x4 BVA 5 150/110 1.995 180 8,8/6,2/7,1 37.265,- 2.302.977 

 
 
Сериска опрема на сите модели 
Двозонски автоматски клима уред , ABS+BAS+EBV, ESP+ASR, Воздушни перничиња за возачот и 
совозачот, Странични воздушни перничиња напред и странични воздушни завеси напред и позади, 
Електрични стакла напред и позади, Патен компјутер,  Централно заклучување со далечинско 
управување со Renault card , Прогресивен серво управувач подесив по височина и длабочина, 
Радио 3D Sound Arkamys CD MP3 4x30W со команди на управувачот и Bluetooth функција , 
Навигација Carminat TOMTOM со картографија на Европа, Предопрема за аларм, Помош при 
паркирање позади , Регулатор на брзината , Средишен наслон за раце на предните и задните 
седишта со отвор за скии, Светла за магла, Автоматска рачна кочница , Сензори за дожд , 
Електрични греени и преклопни ретровизори во боја на каросерија, Возачко седиште подесиво по 
височина,  Алуминиумски фелни 17”, Менувач и управувач обложени со кожа , Преклопливи 
масички на заден дел од предни седишта, Заштитна мрежа меѓу  багажен и патнички простор, 
Деллива задна клупа 1/3-2/3 со состав Easy break, Седишта со ткаенина во темна боја, Деллива 
задна врата, Браници и лајсни во боја на каросеријата, Хромирани надворешни рачки на вратите, 
Надолжни кровни носачи од брусен алуминиум, Резервно тркало за привремена употреба, Функција 
помош за искачување на стрмнини и контрола на брзина (HAS/HDC)(само за погон 4x4) 
 
 
Опции на опремата Dynamique Privilege 
Двоструки ксенон светла o s 
Перење на фарови o s 
Внатрешен самозатемнувачки ретровизор / s 
Завеси за сонце на задните врати / s 
Темносиви кожни седишта / s 
Алуминиумски фелни 18” Austral Gloss / s 
Греени предни седишта о s 
Помош при паркирање напред и позади о s 
Рдио CD MP3 Bose Energy Efficient Series со команди на управувач и 
Bluetooth функција +USB приклучок 

/ s 

Преклопливо совозачко седиште / s 
Електрично подесувано возачко седиште / s 
Алуминиумски прагови на вратите / s 
Кожни седишта крем боја / о 
Метална боја о о 
Метална боја-посебна боја о о 
Електричен панорамски кровен отвор о о 
Алуминиумски фелни 17” Sari о / 
Алуминиумски фелни 18” Austral Silver o / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о 

ѕ – сериска опрема  о – опција / – не може да се вгради 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ 
(€) 

Цена со ДДВ 
(ден.)

Двоструки ксенон светла 1.500,- 92.700
Перење на фарови 350,- 21.630
Греени предни седишта 450,- 27.810
Помош при паркирање напред и позади 500,- 30.900
Кожни седишта крем боја 950,- 58.710
Метална боја 850,- 52.530
Метална боја-посебна боја 1.000,- 61.800
Електричен панорамски кровен отвор 1.400,- 86.520
Алуминиумски фелни 17” Sari 500,- 30.900
Алуминиумски фелни 18” Austral Silver 900,- 55.620
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 814,- 50.305
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 


